Rangliste

Schiitzengilde
Rankweil

LGA — Vereinscup 2019 /2020
LGA - Vereinsmeisterschaft 2020
Teiler-Wertung aus Cup & V.M.

Auswertung: Georg Macek

Deckblatt: Georg Macek Feb. 2020



Gesamtliste

LGA Vereinscup 2019/2020

01.10.2019 - 25.02.2020

Gesamtliste Runden

Aligemein LG 40

1.

Gut Reinhard

Vogel Waltraud

Rudolph Diana

Weinzierl Phillip

Weinzierl Manfred

Hillinger GUnther

Senioren 3 LG 40

1.

2.

3.

Macek Georg

Kessler Josef

Schmid-Stréhle Anita

SG Rankweil

SG Rankweil

SG Rankweill

SG Rankweil

SG Rankweil

SG Rankweil

SG Rankweil

SG Rankweil

SG Rankweil

GES.

3298,0

3267,5

3253,6

3161,0

3120,3

2663,6

GES.

3363,1

3296,6

3295,2

1

411,2
416,5

405,9
408,4

407,8
405,1

380,2
393,6

393,6
382,8

316,2
330,8

418,2
421,3

408,4
410,8

400,8
410,5

2
405,4
411,6
402,2
410,7
394,1
404,3
400,5
397,56
393,9
3914
312,3
354,1

418,9
418,9
405,9
415,3
411,2
411,2

3 4 5 6 1z

404,9 409,9 411,9 413,3219
412,3 411,3

404,9 410,3 407,0 407,8193
407,1 410,3

410,3 410,4 398,9 397,5181
411,0 405,8

396,2 384,7 395,5 391,9121
401,1

390,6 381,3 3934 382,5112
392,1 378,9

315,2 340,5 343,2 351,3 30

3 4 5 6 IZ

422,0 419,8 420,2 422,4288
419,6 418,5
415,7 410,3 412,2 407,5228
410,7 413,2

407,1 409,9 412,2 412,5226
409,7 418,0

Registriert fur: SG Rankweil

WS (C) Michael Winter ~ 25.02.2020



LGA Vereinsmeisterschaft 2020

28.02.2020 - 28.02.2020

Gesamtliste

Alligemein aufgelegt 40 1 2 3 4 5 6 GES. 1Z
1 Végel Waltraud SG Rankweil 102,9 103,6 103,5 103,2 413,2 27
2 Gut Reinhard SG Rankweil 100,5 101,7 102,0 102,3 406,5 22
3 Rudolph Diana SG Rankweil 9791012 928 97,8 389,7 15
4 Hillinger Gunther SG Rankweil 940 936 97,6 100,3 3855 16

Senioren 3 aufgelegt 40 1 2 3 4 5 6 GES. 1z
1 Macek Georg SG Rankweil 104,3 104,5 103,7 103,3 4158 31
2 Schmid-Stréhle Anita USG Altach 103,0 104,0 102,7 103,0 412,7 30
3 Kessler Josef SG Rankweil 103,2 104,1 103,9 100,3 411,5 26

Registriert fur: SG Rankweil 1 WS (C) Michael Winter 28.02.2020



LGA Vereinscup 2019/2020

01.10.2019 - 25.02.2020

Bester Teiler Alle Runden

Rang S.Nr. Name Klasse Verein T T2
1 5 Gut Reinhard Alligemein LG 40 SG Rankweil 3,4 43,9
2 1 Kessler Josef Senioren 3 LG 40 SG Rankweil 4,7 28,0
3 2 Macek Georg Senioren 3 LG 40 SG Rankweil 52 26,4
4 6 Vogel Waltraud Allgemein LG 40 SG Rankweil 58 20,9
5 4 Weinzierl Phillip Aligemein LG 40 SG Rankweill 7.4 74,4
6 7 Rudolph Diana Aligemein LG 40 SG Rankweil 7.7 39,4
7 8  Schmid-Strohle Anita Senioren 3 LG 40 SG Rankweil 12,3 27,7
8 3  Weinzierl Manfred Aligemein LG 40 SG Rankweil 20,6 38,5
9 9  Hillinger Gunther Aligemein LG 40 SG Rankweil 230 1919

Regisfriert fur:  user 1 WS (C) Michael Winter  28.02.2020



